
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Boćki 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 1 pkt. 3 i § 24 pkt. 4 Statutu Gminy Boćki (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1198) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Boćki w następującym składzie: 

1) Katarzyna Zalewska, 

2) Marcin Niewiarowski, 

3) Cezary Pietruszczyk, 

4) Krzysztof Zembrowski, 

5) Krzysztof Antoni Rzepniewski, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD5FF13D-ACE6-4A32-BE10-55185511ECDA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z 

późn. zm.) Rada Gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, a także 

wnioski i petycje składane przez obywateli, w tym celu powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. W 

skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z 

wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczącego Rady. Zasady i 

tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa Rozdział 7a Statut Gminy Boćki (Dz. Urz. Woj. 

Podl. poz. 1198). 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD5FF13D-ACE6-4A32-BE10-55185511ECDA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY BOĆKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


